
Žádost poskytovatele sociálních služeb o účelovou dotaci z projektu POSOSUK 5

Žadatel - identifikační údaje

Fyzická osoba Právnická osoba

DIČ: Datová schránka:

 ANO  NE  ANO  NE

Doplňte ve tvaru CZxxxxxxxx          

Veřejné zdravotnické zařízení:

 ANO  NE

Kontaktní údaje

Telefon: E-mail:

         @

Kraj: Okres:

                  

Obec:

         

Ulice: č.p.: č.o.:

                       

Jiná kontaktní osoba:  ANO  NE

Bankovní a daňové údaje

Peněžní ústav (banka): Číslo účtu:

                  /

Plátce DPH: Odpočet DPH:

 ANO  NE  ANO  NE

1/12



Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Číslo registrace služby:          Druh služby:          

Název zařízení poskytující sociální službu:          

Adresa zařízení:

Kraj:          Okres:          Obec:          

Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Požadavek na dotaci a působnost služby:

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %) Podíl požadavku na dotaci (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2022           0

2023           0

2024           0

Dotace požadovaná na službu celkem: 0

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

         

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od          do          

Odůvodnění žádosti:

Napište stručné odůvodnění žádosti - maximálně 1500 znaků.

2/12



Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:

Typ cílové skupiny:  Osoby ohrožené násilím

 Osoby bez přístřeší nebo osoby žijící v nejistém nebo nevyhovujícím bydlení

 Osoby se zdravotním postižením

Převažující cílová skupina: Věková kategorie cílové skupiny: Služba je poskytována od:

Např. rodiny s dítětem/dětmi Např. dospělí (27 - 64 let)          

Forma/formy poskytování služby:  terénní  ambulantní  pobytové

Kapacita 2022 2023 - 2024
Okamžitá individuální kapacita: 0 0

Okamžitá skupinová kapacita: 0 0

Počet lůžek: 0 0

Specifika služby:

         

Indikátory za období od 1.1.2022 - 31.12.2024:

Indikátor 600 000 – Celkový počet účastníků: 0

Indikátor 670 102 – Využívání podpořených služeb: 0

Indikátor 670 021 – Kapacita podpořených míst 0

Indikátor 670 031 – Kapacita podpořených úvazků 0

Indikátor 679 001 – Počet podpořených romů 0

3/12



Příloha č. 1 - Personální zajištění sociální služby:

Číslo registrace služby: Název zařízení:

Vyberte:

 pracovní smlouvy  dohody o pracovní činnosti  dohody o provedení práce  nákup služeb

PRACOVNÍ SMLOUVY: 10-12/2022 rok 2023 rok 2024

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                                         

pracovník v sociálních službách                                         

zdravotničtí pracovníci                                         

pedagogičtí pracovníci                                         

manželští a rodinní poradci 
a další odborní pracovníci                                         

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0 0 0 0 0

vedoucí pracovníci                                         

administrativní pracovníci                                         

ostatní pracovníci                                         

Pracovníci 
v nepříme péči celkem

0 0,0 0 0 0 0 0 0

Poznámka k pracovním smlouvám:

         

4/12



DOHODY O PRACOVNÍ ČINNOSTI: 10-12/2022 rok 2023 rok 2024

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                                         

pracovník v sociálních službách                                         

zdravotničtí pracovníci                                         

pedagogičtí pracovníci                                         

manželští a rodinní poradci 
a další odborní pracovníci

                                        

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0 0 0 0 0

vedoucí pracovníci                                         

administrativní pracovníci                                         

ostatní pracovníci                                         

Pracovníci 
v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0 0 0 0 0

Poznámka k dohodám o pracovní činnosti:

         

5/12



DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE: 10-12/2022 rok 2023 rok 2024

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                                         

pracovník v sociálních službách                                         

zdravotničtí pracovníci                                         

pedagogičtí pracovníci                                         

manželští a rodinní poradci 
a další odborní pracovníci

                                        

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0 0 0 0 0

vedoucí pracovníci                                         

administrativní pracovníci                                         

ostatní pracovníci                                         

Pracovníci 
v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0 0 0 0 0

Poznámka k dohodám o provedení práce:

         

6/12



NÁKUP SLUŽEB: 10-12/2022 rok 2023 rok 2024

Pracovní zařazení Počet 
pracovníků

Přepočteno 
na celé 
úvazky

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

Náklady 
celkem 
 (v Kč)

Požadavek 
na dotaci 

 (v Kč)

sociální pracovníci                                         

pracovník v sociálních službách                                         

zdravotničtí pracovníci                                         

pedagogičtí pracovníci                                         

manželští a rodinní poradci 
a další odborní pracovníci

                                        

Pracovníci v přímé péči celkem 0 0,0 0 0 0 0 0 0

vedoucí pracovníci                                         

administrativní pracovníci                                         

ostatní pracovníci                                         

Pracovníci 
v nepříme péči celkem 0 0,0 0 0 0 0 0 0

Poznámka k nákupu služeb:

         

Příloha č. 2 - Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace:

Číslo registrace služby: Název zařízení:

Druh nákladu
Plánované 
náklady 

10-12/2022 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckéh

o kraje 
10-12/2022

 (v Kč)

Plánované 
náklady 

v roce 2023 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckéh

o kraje 
na rok 2023

 (v Kč)

Plánované 
náklady 

v roce 2024 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckéh

o kraje 
na rok 2024

 (v Kč)
Poznámka - slovní komentář  (u položek, na které je 

žádána dotace kraje, nutno vyplnit)

7/12



NÁKLADY CELKEM 0 0 0 0 0      

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

0 0 0 0 0 0

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

0 0 0 0 0 0

1.1.1. Pracovní smlouvy 0 0 0 0 0 0          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti 0 0 0 0 0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce 0 0 0 0 0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady                                        

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

0 0 0 0 0 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 0 0 0 0 0 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0 0 0 0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce 0 0 0 0 0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                                        

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0 0 0 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč                                        

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč                                        

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 0 0 0 0 0 0

3.1. Potraviny                                        

3.2. Kancelářské potřeby                                        

3.3. Pohonné hmoty                                        

8/12



3.4. Léky a zdravotnický 
materiál

                                       

3.5. Jiné spotřebované nákupy                                        

4. ENERGIE                                        

5. SLUŽBY 0 0 0 0 0 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje                                        

5.2. Nájemné                                        

5.3. Právní a ekonomické 
služby

                                       

5.4. Školení a kurzy                                        

5.5. Opravy a udržování                                        

5.6. Cestovní náhrady                                        

5.7. Inzerce, reklama, 
propagace                          0          

5.8. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0 0 0                    

5.9. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0 0 0                    

5.10. Dodavatel stravování                                        

5.11. Dodavatel praní, úklidu                                        

5.12. Správní režie  (nepřímé 
administrativní náklady)

0 0 0 0 0 0

  5.12.1. Správní režie  (nepřímé 
administrativní náklady) - osobní                                        

  5.12.2. Správní režie  (nepřímé 
administrativní náklady) - jiné

                                       

5.13. Jiné                                        

6. ODPISY                                        

9/12



7. DANĚ A POPLATKY                                        

8. OSTATNÍ NÁKLADY 0 0 0 0 0 0

8.1. Manka, škody                                        

8.2. Smluvní pokuty, úroky 
z prodlení, jiné pokuty a penále

                                       

8.3. Dary                                        

8.4. Ostatní                                        

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

10/12



Příloha č. 3 - Zdroje financování sociální služby:

Číslo registrace služby: Název zařízení:

Zdroje financování 10-12/2022  (v Kč) Rok 2023  (v Kč) rok 2024  (v Kč)

příspěvek zřizovatele kraje                

příspěvek zřizovatele obce                

příspěvek – Úřad práce                

úhrady od uživatelů                

dotace MPSV                

fondy zdravotních pojišťoven                

další dotace od resortů státní správy                

další dotace od krajů  (celkem)                

další dotace od obcí  (celkem)                

dotace - strukturální fondy                

Jiné (specifikujte)                

CELKEM: 0 0 0

11/12



Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

         05. září 2022

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 5“ a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, 
že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

         V ......................... dne .....................                 

(razítko a podpis)

Zpracování formuláře

E-mail: @ Na tento email Vám, po kliknutí na tlačítko „Odeslat“, přijde vyplněný 
formulář ve formátu PDF k tisku.

E-mail: 
(kontrola)

         
Do tohoto políčka, které slouží pro kontrolu správného zadání e-mailové 
adresy, napište znovu e-mailovou adresu, na kterou chcete zaslat vyplněný 
formulář ve formátu PDF k tisku. 


